
 

 

UCHWAŁA NR IX.53.2015 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie: utworzenia obwodu odrębnego 

Na podstawie art. 12 § 4, §10, §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm) na wniosek Burmistrza Miasta Gubina uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 

2015r. na terenie Gminy Gubin o statusie miejskim tworzy się odrębny obwód głosowania nr 10. 

2. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się Zakład Opiekuńczo - Leczniczy Nowego 

Szpitala Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 1615


		2015-09-23T10:42:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




